
第3回秋季ジュニアダブルストーナメント

平成29年10月21日

秋田市北野田公園テニスコート

平野　皐貴

玉野　水暉

4 1

五十嵐　優希 80

13 浦山　凌平 3

63 古屋　凌 83

大友　凛平 1

13 佐々木　黎 85

8 5 荒谷　伶音 6

62 木口　心 80

8 佐々木　大成 7

61 高谷　秀聖 85

8 山田　丈 7

60 8 小玉　颯太郎 85

古仲　宗弘 1

12 長谷川　大聖 85

山本　龍磨

8小玉・古中

63 11 9

國安　航平 83

6 藤原　宙詩 12

62 堀川　昇磨 82

富樫　樹生哉 16

6 斎藤　詩音 85

6 小松　周平 13

64 小林　洋介 86

14 高宮　颯汰 16

83

14

64 石垣　香二朗 7

北嶋　智也

3 シード　①平野・玉野　②石垣・北嶋 7高谷・山田

97

本線は8ゲームプロセット、コンソレは1セットマッチ

9長谷川・山本

16 明桜高校

３決

14 秋田高校

15 ｂｙｅ

12 明桜高校

13 由利工業

10 ｂｙｅ

11 秋田高校

8 明桜高校

9 明桜高校

5 秋田高校

6 横手高校

7 秋田高校

3 秋田高校

4 明桜高校

U18男子ダブルス

1 明桜高校

2 ｂｙｅ
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Ａブロック 1 2 3 4 5 勝敗 順位 勝率

吉成　遥

丸山　佳愛

齋藤　萌実

高橋　梨瑠

鎌田　愛莉 ファンキーTA

佐々木　成子 ACE/Ambit Energy

髙橋　瑞希

佐藤　柊

大沼　志帆

備前　香澄

リーグ戦は1セットマッチ

60

U18女子ダブルス

1 秋田北高校 60 26

2 西目高校 06 06

3 62 60 4-0

4

5 横手高校

06西目高校 26

06 16

06

06

62

60

46

64 4

0-4 5

60

61

60

1-3

1

3-1 2

2-2 3


